Bio

-QuUIBASA

Catalogo: K046-1

Cod.: 01

APRESENTACAO:
K046-1

PARAMETROS PARA PROGRAMAGAO

AMILASE CINETICA

Reagente N°1 — Substrato Tamponado — 3 x 20 mL

O Reagente é pronto para uso.

MODO
WL 1

WL 2

BLANK ?
BLK-AMOS/PAD ?
CUB. FLUXO ?
TEMP ?

VOL. ASP
RETARDO
FATOR

UNID.
DECIMAIS
IMPRESSAO
INT. CINETICO
N° INTERVALOS
A/ MiN.

% LIM. LIN

DIR.

ABS REAT MIN
ABS REAT MAX
VR/VN MIN
VR/VN MAX

BIOPLUS 200 | 2000®

N° de Testes: 60

CIN
405
NAO
NAO / NAO
SIM
37°C
500
030
3954
U/L
1
EXTENSA
60
3
0.5
20.0
INCR
0.10
0.80
0.0
90.0

Versédo: 21/06/2018

Para avaliar a precisao e a exatidao das dosagens, recomendamos o0 uso dos soros controle Biocontrol N — K073 e

Biocontrol P — KO74.

Cada Laboratério Clinico deve possuir um programa interno de Controle de Qualidade.
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http://www.bioclin.com.br/produtos/biocontrol-n/
http://www.bioclin.com.br/produtos/biocontrol-p/

